РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Двадцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

                от 28.12. 2023 г.                                                             № 28
      О   ПЛАНЕ   РАБОТЫ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РМ

         Совет  депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения решил:

     1.Утвердить   план    работы   Совета  депутатов  Мордовско-Паркинского

       сельского поселения Краснослободского  муниципального района  на  2024  год  (прилагается).

     2. Контроль  за  выполнением  плана  работы Совета  депутатов  Мордовско-Паркинского сельского поселения  на 2024 год  возложить  на   главу  Мордовско-Паркинского сельского  поселения   Базаркина Р.И.
     3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в местной газете «Сельский  вестник» и на официальном сайте администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

Глава Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    Р.И.Базаркин
Приложение

                                                                                            к решению Совета депутатов    Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

                                                                                                                         от 28.12.2023г. №28

ПЛАН
                      работы  Совета  депутатов Мордовско-Паркинского  сельского  поселения

                                     Краснослободского муниципального района   на 2024год.

                                                                Февраль

1.1.Об  итогах работы муниципальных образований, учреждений Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского муниципального  района по выполнению показателей  прогноза  социально-экономического  развития  за 2023 год и задачах, вытекающих  из Послания  Главы  Республики Мордовия  Государственному Собранию Республики Мордовия  на 2024год.

                                                                 Апрель

 1.1.Об  итогах работы   Мордовско- Паркинского сельского поселения    Краснослободского муниципального  района по выполнению  прогнозных показателей      за 1 квартал  2024 года и задачах  по  улучшению социально-экономического  положения Мордовско-Паркинского сельского  поселения  в свете Послания  Главы Республики Мордовия  Государственному Собранию Республики Мордовия.

                                                                  Июль

1.1.О работе Мордовско-Паркинского сельского поселения по выполнению прогнозных показателей за 1 полугодие 2024 года и задачах по  улучшению  социально-экономического положения Мордовско-Паркинского сельского поселения  в свете Послания  Главы Республики Мордовия  Государственному Собранию Республики Мордовия.

                                                                  Декабрь

1.1.О прогнозе социально-экономического развития  Мордовско-Паркинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.
1.2.О бюджете Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского муниципального района на 2025 год  и плановый период 2026-2027г.г.

1.3. О плане  работы  Совета   депутатов  Мордовско-Паркинского  сельского  поселения  на 2025 год.